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MIMIKO Pets Legowisko Shaggy
prostokątne L 65x45cm szare

Cena 72,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls21663

Kod producenta 5903949850741

Kod EAN 5903949850741

Producent MIMIKO Pets

Opis produktu

MIMIKO Pets Legowisko Shaggy prostokątne L

Prostokątna Poducha Shaggy od MIMIKO Pets to wyjątkowe posłanie dla psa, które wyróżnia się nie tylko oryginalnym designem, ale zapewnia
wyjątkowy komfort dla psa. Wykonana z najwyższej jakości, puszystej i miękkiej tkaniny Shaggy, zapewnia Twojemu pupilowi wyjątkowo dobry
odpoczynek. Materiał Shaggy sprawia, że poducha jest wyjątkowo wygodna i trwała.

Tkanina jest odporna na odkształcenia i odgniatanie, co gwarantuje, że poducha zachowa swój estetyczny wygląd i kształt przez długi czas.
Posłanie Shaggy wyróżnia się interesującymi pikowaniami, które dodają jej oryginalności, wprowadzając jednocześnie nowoczesny akcent do
każdego wnętrza. Materiał Shaggy jest nie tylko przyjemny w dotyku, ale także antyalergiczny, co zapewnia, że poducha jest bezpieczna i
komfortowa dla nawet najbardziej wrażliwych zwierzaków.

Tkanina Shaggy – postaw na jakość!

Legowisko jest łatwe w pielęgnacji – można je czyścić wilgotną gąbką lub szmatką, a także prać w pralce w temperaturze 30 stopni C. Po praniu i
wysuszeniu, poducha wraca do swojego pierwotnego kształtu, co zapewnia jej długotrwałą funkcjonalność, a także utrzymanie odpowiedniej
higieny. Dzięki temu poducha jest praktycznym wyborem do codziennego użytkowania.

Certyfikat Oeko-Tex gwarantuje, że materiał z którego wykonane jest legowisko jest bezpieczny i wolny od szkodliwych substancji. To sprawia,
że legowisko jest odpowiednie nawet dla najbardziej wrażliwych zwierząt.

Antypoślizgowy spód!

Spód naszego legowiska wykonany jest z wysokiej jakości materiału. Tkanina posiada silikonowe kropki, dzięki czemu legowisko jest stabilne i
nie ślizga się. Użyta tkanina jest bardzo wytrzymała i odporna na ścieranie, co sprawia, że legowisko posłuży naszym pupilom przez dłuższy
czas.

Właściwości:

wymiary: 65 x 45 cm
wypełnienie: hipoalergiczna kulka silikonowa
tkanina zewnętrzna: shaggy
materiał podstawy: poliester antypoślizgowy

Legowiska wykonywane są ręcznie, w związku z tym mogą się od siebie minimalnie różnić.
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